
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ о
і (

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

н а к а з :
2023 м. Дніпро № /0/212-23

Про внесення змін до наказу V
департаменту освіти і науки
облдержадміністрації
від 26.01.2023 № 41/0/212-23

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів" (із змінами) та від 20.09.2017 "Про затвердження складових 
Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету" (із 
змінами), враховуючи розпорядження начальника обласної військової 
адміністрації від 28.11.2022 року № 853/0/527-22 "Про обласний бюджет на 
2023 рік" (із змінами)

НАКАЗУЮ:
• і. . . ... '• А

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм виклавши паспорти 
бюджетних програм у новій редакції, що додається, а саме: . > у

КТПКВК 0611091 Підготовка кадрів закладами професійної (професійно- 
технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету; у

КТПКВК 0611141 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти;- 
КТПКВК 0611142 Інші програми та заходи у сфері освіти.
2. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 

головного бухгалтера централізованої бухгалтерії, контроль залишаю за собою.

Ольга ЛОЗОВА
Виконуюча обов'язки 
директора департаменту

Ш ҐУ У И ^І/

1.


